STOCK LIGHT

Londrina (3.055 km)
11 - 13 September 2020

/
(4

Classificagao, 12/9/2020 13:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 17, Pietro Rimbano, P 2

1 35.874 19.598 32.363 1:27.835 13:02:12 2:11.606
2 25.985 20.159 32.653 1:18.797 13:03:31 3:30.403
3 25.230 18.877 32.036 1:16.143 13:04:47 4:46.546
4 25.378 18.950 34.449 1:18.777 13:06:05 6:05.323
5 31.110 23.327 36.449 1:30.886 13:07:36 7:36.209
6 |25.164 ]18.872 131.993 ]1:16.029 ]13:08:52 8:52.238
No. 18, Pedro Lopes, P 9

1 33.156 20.029 39.598 1:32.783 13:02:23 2:22.857
2 25.178 19.026 32.206 ]1:16.410 ]113:03:39 3:39.267
3 25.241 |18.916 32.345 1:16.502 13:04:56 4:55.769
4 25.258 19.007 49.694 1:33.959 13:06:30 6:29.728
5 |25.1 18 |19.011 32.788 1:16.917 13:07:47 7:46.645
6 25.329 18.946 32.678 1:16.953 13:09:04 9:03.598
No. 19, Felipe Papazissis, P 12

1 36.400 20.500 34.183 1:31_.083 13:01:50 1:50.021
2 25.615 19.074 132.336 |1:17.025 ]13:03:07 3:07.046
3 |25.575 ]19.071 32.421 1:17.067 13:04:24 4:24.113
4 25.640 19.156 32.381 1:17.177 13:05:41 5:41.290
5 25.727 119.051 132.379 1:17.157 13:06:59 6:58.447
6 25.626 19.055 32.378 1:17.059 13:08:16 8:15.506
No. 21, Rafael Martins, P 11

1 39.946 19.898 34.073 1:33.917 13:01:57 1:56.672
2 25.277 19.028 32.267 1:16.572 13:03:13 3:13.244
3 25.202 19.095 132.202 ]1:16.499 ]13:04:30 4:29.743
4 |25.139 ]19.078 32.437 1:16.654 13:05:47 5:46.397
5 25.304 19.143 32.397 1:16.844 13:07:03 7:03.241
- 25.322 119.026 |- - = =

- - - 24.741 - - -

No. 22, Gabriel Lusquifios, P 10

1 37.349 19.588 34.239 1:31.176 13:01:58 1:58.040
2 25.703 19.068 34.527 1:19.298 13:03:17 3:17.338
3 25.442 18.885 [32.130 [1:16.457 ]13:04:34 4:33.795
4 125.392 19.010 32.252 1:16.654 13:05:51 5:50.449
5 25.740 18.974 32.264 1:16.978 13:07:08 7:07.427
6 25.611 19.005 32.324 1:16.940 13:08:25 8:24.367
No. 31, Marcio Campos, P 6

1 35.973 19.877 33.351 1:29.201 13:01:46 1:45.508
2 25.312 19.042 32.4@0 1:16.814 13:03:02 3:02.322
3 125.200 ]18.952 132.176 ]1:16.328 ]113:04:19 4:18.650
4 25.449 19.215 32.953 1:17.617 13:05:36 5:36.267
5 25.325 18.987 32.185 1:16.497 13:06:53 6:52.764
6 27.409 22.593 36.911 1:26.913 13:08:20 8:19.677

Start : 13:00, End : 13:08
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STOCK LIGHT

Londrina (3.055 km)
11 - 13 September 2020

/
(4

Classificagao, 12/9/2020 13:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 33, Pedro Ferro, P 14

1 34.495 19.729 33.627 1:27.851 13:02:16 2:15.763
2 25.708 19.119 33.121 1:17.948 13:03:34 3:33.711
3 |25.607 |19.148 32.668 1:17.423 13:04:51 4:51.134
4 25.628 19.124 @494 |1:17246 ]13:06:09 6:08.380
5 25.754 19.257 32.752 1:17.763 13:07:26 7:26.143
- 26.038 119.056 |- - - -

- - - 23.227 - - -

No. 34, Matheus lorio, P 5

1 35.461 19.394 33.870 1:28.725 13:01:57 1:56.928
2 26.570 19.063 32.996 1:18.629 13:03:16 3:15.557
3 25.299 18.895 32.310 1:16.504 13:04:32 4:32.061
4 25.443 18.951 32.133 1:16.527 13:05:49 5:48.588
5 25.345 18.809 32.150 1:16.304 ]113:07:05 7:04.892
6 125.229 18.840 32.357 1:16.426 13:08:21 8:21.318
No. 35, Gabriel Robe, P 1

1 33.903 20.171 33.977 1:28.051 13:02:42 2:41.647
2 26.462 19.338 32.841 1:18.641 13:04:00 4:00.288
3 |25.120 118.786 131.953 ]1:15.859 ]113:05:16 5:16.147
4 25.312 18.850 32.076 1:16.238 13:06:33 6:32.385
5 25.363 18.946 32.302 1:16.611 13:07:49 7:48.996
- 27.844 23.947 - - - -

- - - 27.858 - - -

No. 38, Zezinho Muggiati, P 13

1 39.093 19.995 35.557 1:34.645 13:02:01 2:00.686
2 25.597 19.129 32.412 [1:17.138 ]13:03:18 3:17.824
3 125.434 118.917 33.846 1:18.197 13:04:36 4:36.021
- 31.725 38.696 - - - -

- - - 39.058 - - -

No. 77, Raphael Reis, P 4

1 43.470 20.448 34.111 1:38.029 13:01:49 1:48.503
2 25.380 19.058 132.020 ]1:16.458 13:03:05 3:04.961
3 25.168 19.021 32.064 1:16.253 13:04:21 4:21.214
4 25.210 118.983 |32.166 1:16.359 13:05:38 5:37.573
5 25.693 20.530 33.747 1:19.970 13:06:58 6:57.543
6 125.064 119.120 32.068 [1:16.252 ]13:08:14 8:13.795
No. 81, Arthur Leist, P 3

1 37.651 20.717 35.237 1:33.605 13:02:45 2:45.084
2 26.970 19.594 32.274 1:18.838 13:04:04 4:03.922
3 25.298 19.025 32.101 1:16.424 13:05:21 5:20.346
4 25.235 18.894 132.088 [1:16.217 ]13:06:37 6:36.563
5 125.211 18.967 32.172 1:16.350 13:07:53 7:52.913
- 26.578 22.445 - - - -

- - - 27.865 - - -

No. 85, Felipe Baptista, P 8

1 35.906 19.610 32.507 1:28.023 13:02:13 2:13.184

Start : 13:00, End : 13:08
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STOCK LIGHT 4
4
Londrina (3.055 km)
11 - 13 September 2020
Classificagao, 12/9/2020 13:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 85, Felipe Baptista, P 8
2 |25.126 |18.951 38.763 1:22.840 13:03:36 3:36.024
3 25.194 18.918 32.289 ]1:16.401 ] 13:04:53 4:52.425
4 25.384 [18.865 32.344 1:16.593 13:06:09 6:09.018
- 26.341 21.605 - - - -
- - - 26.760 - - -
No. 86, Gustavo Frigotto, P 7
1 37.162 20.542 34.324 1:32.028 13:01:50 1:49.529
2 25.667 18.905 32.025 1:16.597 13:03:06 3:06.126
3 25.547 18.856 31.973 ]1:16.376 ]13:04:23 4:22.502
4 125.547 18.835 32.111 1:16.493 13:05:39 5:38.995
- 25.582 18.929 - - - -
- - - 24.138 - - -
No. 95, Lucas Kohl, P 15
1 34.964 19.712 32.688 1:27.364 13:02:14 2:14.169
2 25.616 19.281 32.741 1:17.638 13:03:32 3:31.807
3 |25.435 [19.110 |51.334 1:35.879 13:05:08 5:07.686
4 25.686 19.314 32.693 1:17.693 13:06:26 6:25.379
5 25.596 19.353 |32.474 1:17.423 13:07:43 7:42.802
6 25.661 19.141 32.567 1:17.369 ] 13:09:00 9:00.171
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start : 13:00, End : 13:08
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